GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 15/2025

RESULTADO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado de Deferimento e Indeferimento

de inscrição do Concurso Público para Professor Adjunto Doutor DS2-RTI, disciplina

Enfermagem em Saúde Coletiva. A data, horário e local de realização da prova dissertativa

para os candidatos com a inscrição DEFERIDA, serão divulgados no dia 17/11/2025.

DEFERIDOS
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG)

199190 Aline Natalia Domingues 484962255

198906 Carolina Cavalcante da Silva Ale 472167133

198990 Juliana Ribeiro da Silva Vernasque 273060788

198383 Laura Terenciani Campoy 417986993

199179 Luciane Cristine Ribeiro Rodrigues 262457428

199013 Paula Sales Rodrigues 33214382X

198264 Rafael Silvério de Moraes 481822938

199146 Simone Camargo de Oliveira Rossignolo 45992056

INDEFERIDO
(Nº INSCRIÇÃO/RG/MOTIVO)

198856 408010332 Não atende o Capítulo III - Das inscrições, item 2.